
 

PROCÉS SELECTIU

Convocatòria pública per a la constitució d’una Borsa de Treball d’administratius/ives, grup c, 
subgrup c1, per tal de cobrir necessitats temporals de l’Ajuntament de Mont-roig del Camp i de les 

seves entitats públiques empresarials dependents

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte      Casa de la Cultura Agustí Sardà i Ajuntament de Mont-roig del Camp

Data,  hora  inici  i 
hora acabament

23 de febrer de 2024, de 9 a 14.30 hores
26 de febrer de 2024, de 9 a 14.30 hores
29 de febrer de 2024, de 9.30 a 12.30 hores

Procés selectiu

Plaça Borsa de Treball d’administratius/ives
Grup C1
Sistema Concurs-Oposició
Convocatòria Decret  d’Alcaldia núm. 2023-4374,  de 27 de setembre de 2023 i 

Decret d’Alcaldia núm. 2023-4721, de 21 de novembre de 2023

Tribunal qualificador

Presidenta Glòria Vargas Guijarro

Secretària Patrícia Serrat Barrallo

Vocal representant de l’Administració local Rosa Guerrero Colorado

Vocal representant de l’Administració local Gemma Juncosa Bonfill

Vocal designat per l’EAPC Ester Aguilar Pujol

A Mont-roig  del  Camp en els  llocs  i  dies  esmentats  a  l’encapçalament,  s’ha  reunit  i  constituït 
vàlidament el tribunal qualificador designat, amb l’absència de la senyora Ester Aguilar Pujol el dia 
23 de febrer, i l’absència de la senyora Gemma Juncosa Bonfill el dia 26 de febrer, però havent-hi  
quòrum suficient, per realitzar les entrevistes, la valoració de les entrevistes i la valoració definitiva 
dels  mèrits  al·legats  en  la  fase  de  concurs,  de  conformitat  amb  allò  previst  a  les  bases 
específiques:

“Concurs de mèrits (màxim 15 punts):

Per  a  la  puntuació  dels  mèrits  al·legats  caldrà  que  els  i  les  aspirants  els  acreditin 
fefaentment. Els mèrits es valoraran d’acord amb el següent barem:

a) Experiència professional (màxim 6 punts):
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- Serveis efectius prestats a l'administració com a administratiu/iva, grup C, subgrup C1: 
0,10 punts per mes complet treballat.

- Serveis efectius prestats en empresa privada com a administratiu/iva, grup de cotització 5: 
0,06 punts per mes complet treballat.

L’antiguitat s’acreditarà mitjançant certificat de serveis prestats emès per les administracions 
públiques  corresponents  on s’hagin  prestat  serveis,  o  mitjançant  els  contractes,  fulls  de 
nòmina o qualsevol altre mitjà que acrediti la naturalesa dels serveis prestats en empreses 
privades,  amb indicació  de  la  data  d’inici  i  de  finalització  d’aquesta  prestació  i  la  vida 
laboral*.

* Si es considera, es pot aportar el certificat de vida laboral de tal manera que només s’hi reflecteixin 
les dades que es considerin pertinents per optar al lloc de treball. 

b) Formació i perfeccionament (màxim 5 punts): 

La formació s'acreditarà mitjançant l’aportació del certificat de l'acció formativa emès per 
l'organisme públic o privat corresponent amb indicació de les hores lectives.

De les accions formatives de similar contingut temàtic, encara que siguin edicions diferents, 
es valora únicament la que meriti més.

No es valoraran els cursos o estudis que formen part de carreres o titulacions presentades 
com a mèrit, ni els cursos de preparació per a l’obtenció dels certificats.

L’òrgan tècnic de valoració podrà valorar la idoneïtat dels coneixements acreditats.

Els mèrits insuficientment justificats no seran valorats.

Únicament es valoraran els mèrits obtinguts fins a la data de presentació de la sol·licitud per 
prendre part en el procés selectiu. 

- Cursos  de  formació  i  perfeccionament  que  tinguin  relació  directa  amb  les  funcions  a 
desenvolupar en el lloc de treball en qüestió:

De 10 a 19 hores: 0,25 punts per curs.
De 20 a 40 hores: 0,50 punts per curs.
De 41 a 80 hores: 0,75 punts per curs.
De 81 a 250 hores o superior: 1 punt per curs.

Només seran valorats els cursos dels últims 10 anys.

c) Titulacions acadèmiques (màxim 2 punts):

Per  les  titulacions  acadèmiques,  diferents  de  l’exigida  per  a  prendre  part  en  el  procés 
selectiu, que tinguin relació directa amb la plaça a proveir i que no siguin de nivell inferior, 
segons el següent detall:

2 punts per doctorat.
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1,6 punts per mestratges.

1 punt per postgraus.
1,8 punts per diplomatura, llicenciatura o grau universitari.

d) Nivell de català superior a l’exigit (màxim 1 punt):

Posseir  el  certificat  de  nivell  superior  de  català  C2 de  la  Direcció  General  de  Política 
Lingüística o equivalent.

e) Competències ACTIC (màxim 1 punt), segons el següent detall:

Nivell 1 – Certificat bàsic: 0,50 punts.
Nivell 2 – Certificat mitjà: 0,75 punts.
Nivell 3 – Certificat avançat: 1 punt.

Entrevista (màxim 5 punts):

Es realitzarà una entrevista per habilitats i competències dels candidats i candidates i de les 
funcions pròpies del lloc de treball. 

Aquesta entrevista no és de caràcter eliminatori i es qualificarà de 0 a 5 punts.

Les habilitats i competències a valorar són:

- Habilitats comunicatives.
- Empatia i assertivitat.
- Treball en equip.
- Iniciativa i resolució de conflictes.
- Capacitat d’organització i adaptació.
- Motivació.
- Capacitat de control i de gestió de l’estrès.
- Responsabilitat i compromís amb la feina.
- Altres relacionats amb les tasques a desenvolupar.”

Les qualificacions de l’entrevista són les següents:

DNI COGNOMS I NOM
ENTREVISTA 

(MÀX. 5 P)

3995***** AGUDO MARTÍNEZ, GERVASIO 0

4606***** AGUILAR PINAR, MARÍA JESÚS 5

3990***** AGUILÓ PUJALS, ANNA 3,5

3947***** ARQUÈS PUIG, LAIA 4

4763***** CARREÑO MOYANO, ALBA 3,5

5291***** CIFUENTES GALÁN, MONTSERRAT 3

3991***** CRUSAT OLLER, GERARD 5

3992***** CRUZ CAMACHO, ADRIÁN ABEL 3,5

4762***** EBRÍ CASOLA, OSCAR 3,5
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3992***** ESCOBAR SOLÍS, VANESA 3,5

3989***** ESPÍNOLA GONZÁLEZ, MARTA 3

3947***** ESTAGE MORCILLO, AINA 3,5

3988***** FERNÁNDEZ EGEA, BELÉN 4

4673***** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SÍLVIA 4,5

5548***** FILATOVA FILATOVA, NADEZHDA 3

3993***** FONT BAIGES, MARTA 3,5

3992***** FORTUNY CORT, MARTA 2,5

3971***** FUENTES PEDRÓS, MARIA AMPARO 3,5

3971***** GARCÍA GIL, SÍLVIA 3

3947***** GARCÍA TEJERO, CARLA 4

1431***** LÓPEZ PARRA, DAVID 0

3991***** MARTÍN RODRÍGUEZ, DAVID 3,5

3973***** MARTÍNEZ ROCA, MARIA ELENA 3,5

3989***** MAYANS SUBIRATS, VIRGÍNIA TERESA 4

3992***** MERA GALLARDO, JOSE ÁNGEL 3

4800***** MIRA ESTEBAN, JUAN 3

3990***** MOLINA MORENO, MONTSERRAT 4

4761***** NÚÑEZ MUÑOZ, ANTONIA 3

3989***** NÚÑEZ TARIFA, MARÍA DEL PILAR 3

3992***** ORTIZ DE GUINEA TUBÍA, DÉBORA 3,5

7783***** REYES ALCAÑIZ, EVA ISABEL 3

3992***** RIVERO PIQUER, MARC 5

3990***** ROMÍA MEJÍA, GUADALUPE 4

3990***** SAINZ ARAGONÉS, ANA 3,5

3971***** SÁNCHEZ GATELL, MONTSERRAT 3,5

7205***** SÁNCHEZ MERINO, PATRÍCIA 4

3971***** SIMÓ HEREDIA, MARIA DEL CARME 4

3972***** TERRAFETA ORTIZ DE URBINA, NEUS 3

7278***** VÁZQUEZ ARANSAY, ÈLIA 5

De la valoració definitiva dels mèrits resulten les qualificacions següents:

COGNOMS I NOM
EXPERIÈNCIA 

(MÀX. 6 P)
FORMACIÓ 
(MÀX. 5 P)

TITULACIONS 
(MÀX. 2 P)

C2 
CATALÀ 
(MÀX. 1 

P)

ACTIC (MÀX. 
1 P)

MÈRITS 
(MÀX. 15 P)

AGUDO MARTÍNEZ, GERVASIO           0

AGUILAR PINAR, MARÍA JESÚS 6 3,25     0,75 10

AGUILÓ PUJALS, ANNA 1         1

ARQUÈS PUIG, LAIA     2     2

CARREÑO MOYANO, ALBA 0,8 1 1,8   0,75 4,35

CIFUENTES GALÁN, MONTSERRAT 1,2 2,75       3,95

CRUSAT OLLER, GERARD 2,9 0,25     0,75 3,9

CRUZ CAMACHO, ADRIÁN ABEL   0,5 1,6     2,1

EBRÍ CASOLA, OSCAR 4,62 5     1 10,62

ESCOBAR SOLÍS, VANESA 6       0,75 6,75
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ESPÍNOLA GONZÁLEZ, MARTA 1,1 1,5       2,6

ESTAGE MORCILLO, AINA     1,8   0,75 2,55

FERNÁNDEZ EGEA, BELÉN 4,7 3,5   1 0,5 9,7

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SÍLVIA 2,8 2,25       5,05

FILATOVA FILATOVA, NADEZHDA 0,8 3,5     1 5,3

FONT BAIGES, MARTA 1,62 2 2     5,62

FORTUNY CORT, MARTA           0

FUENTES PEDRÓS, MARIA AMPARO 2,9 2,75 1,8   1 8,45

GARCÍA GIL, SÍLVIA 2,9 4     0,75 7,65

GARCÍA TEJERO, CARLA   0,25 1,8     2,05

LÓPEZ PARRA, DAVID     1,8   1 2,8

MARTÍN RODRÍGUEZ, DAVID   2,25     0,75 3

MARTÍNEZ ROCA, MARIA ELENA           0
MAYANS SUBIRATS, VIRGÍNIA 
TERESA 4,7 5     1 10,7

MERA GALLARDO, JOSE ÁNGEL   1,75 2     3,75

MIRA ESTEBAN, JUAN 1,7 3 2     6,7

MOLINA MORENO, MONTSERRAT 6 2,75       8,75

NÚÑEZ MUÑOZ, ANTONIA   3,25       3,25

NÚÑEZ TARIFA, MARÍA DEL PILAR   2     0,75 2,75

ORTIZ DE GUINEA TUBÍA, DÉBORA   1 1,8   1 3,8

REYES ALCAÑIZ, EVA ISABEL 6 1,25       7,25

RIVERO PIQUER, MARC   1,5     1 2,5

ROMÍA MEJÍA, GUADALUPE 1,7   1,8     3,5

SAINZ ARAGONÉS, ANA 6 3,5     0,75 10,25

SÁNCHEZ GATELL, MONTSERRAT 6 1,5 1,8   0,75 10,05

SÁNCHEZ MERINO, PATRÍCIA 1,1 3,75     0,75 5,6

SIMÓ HEREDIA, MARIA DEL CARME 2,54 2 1,8     6,34
TERRAFETA ORTIZ DE URBINA, 
NEUS 3,4 5     1 9,4

VÁZQUEZ ARANSAY, ÈLIA 0,8 0,5 1,8   1 4,1

Qualificacions finals i resultat del procés selectiu:

DNI COGNOMS I NOM
FASE 

OPOSICIÓ 
(MÀX. 40 P)

FASE C. 
MÈRITS 

(MÀX. 15 P)

ENTREVISTA 
(MÀX. 5 P)

QUALIF. 
FINAL

3989***** MAYANS SUBIRATS, VIRGÍNIA TERESA 33,35 10,7 4 48,05

4606***** AGUILAR PINAR, MARÍA JESÚS 33,01 10 5 48,01

3971***** FUENTES PEDRÓS, MARIA AMPARO 36,01 8,45 3,5 47,96

3971***** SÁNCHEZ GATELL, MONTSERRAT 34,34 10,05 3,5 47,89

3990***** MOLINA MORENO, MONTSERRAT 34,68 8,75 4 47,43

4762***** EBRÍ CASOLA, OSCAR 31,35 10,62 3,5 45,47

3988***** FERNÁNDEZ EGEA, BELÉN 29,69 9,7 4 43,39

3993***** FONT BAIGES, MARTA 33,67 5,62 3,5 42,79

3972***** TERRAFETA ORTIZ DE URBINA, NEUS 30,35 9,4 3 42,75

3991***** CRUSAT OLLER, GERARD 33,35 3,9 5 42,25
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7205***** SÁNCHEZ MERINO, PATRÍCIA 32,02 5,6 4 41,62

3992***** ORTIZ DE GUINEA TUBÍA, DÉBORA 32,34 3,8 3,5 39,64

3992***** RIVERO PIQUER, MARC 31,02 2,5 5 38,52

3990***** SAINZ ARAGONÉS, ANA 24,36 10,25 3,5 38,11

3971***** SIMÓ HEREDIA, MARIA DEL CARME 27,68 6,34 4 38,02

3947***** GARCÍA TEJERO, CARLA 31,01 2,05 4 37,06

5548***** FILATOVA FILATOVA, NADEZHDA 28,68 5,3 3 36,98

4673***** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SÍLVIA 27,35 5,05 4,5 36,9

4800***** MIRA ESTEBAN, JUAN 27,01 6,7 3 36,71

4761***** NÚÑEZ MUÑOZ, ANTONIA 30,35 3,25 3 36,6

3992***** ESCOBAR SOLÍS, VANESA 25,35 6,75 3,5 35,6

1431***** LÓPEZ PARRA, DAVID 32,34 2,8 0 35,14

7278***** VÁZQUEZ ARANSAY, ÈLIA 25,02 4,1 5 34,12

3971***** GARCÍA GIL, SÍLVIA 23,37 7,65 3 34,02

3990***** ROMÍA MEJÍA, GUADALUPE 26,34 3,5 4 33,84

7783***** REYES ALCAÑIZ, EVA ISABEL 23,04 7,25 3 33,29

3992***** MERA GALLARDO, JOSE ÁNGEL 25,37 3,75 3 32,12

3991***** MARTÍN RODRÍGUEZ, DAVID 25,36 3 3,5 31,86

3989***** ESPÍNOLA GONZÁLEZ, MARTA 26,02 2,6 3 31,62

4763***** CARREÑO MOYANO, ALBA 23,03 4,35 3,5 30,88

3992***** CRUZ CAMACHO, ADRIÁN ABEL 24,69 2,1 3,5 30,29

3947***** ARQUÈS PUIG, LAIA 23,67 2 4 29,67

3947***** ESTAGE MORCILLO, AINA 23,35 2,55 3,5 29,4

3989***** NÚÑEZ TARIFA, MARÍA DEL PILAR 21,71 2,75 3 27,46

5291***** CIFUENTES GALÁN, MONTSERRAT 20,05 3,95 3 27

3990***** AGUILÓ PUJALS, ANNA 21,03 1 3,5 25,53

3973***** MARTÍNEZ ROCA, MARIA ELENA 20,69 0 3,5 24,19

3992***** FORTUNY CORT, MARTA 20,04 0 2,5 22,54

3995***** AGUDO MARTÍNEZ, GERVASIO 21,7 0 0 21,7

Acords del Tribunal qualificador

En la sessió de data 29 de febrer de 2024, de conformitat amb les bases de la convocatòria, aquest 
Tribunal ha acordat:

1. Aprovar i publicar les qualificacions de l’entrevista.

2. Aprovar i publicar les qualificacions definitives de la fase de mèrits.

3. Aprovar i publicar les qualificacions finals del procés selectiu i el llistat de les persones aspirants 
aptes que constituiran la Borsa de Treball d’administratius grup C, subgrup C1, per tal de cobrir 
necessitats  temporals de l’Ajuntament  de Mont-roig del Camp i  de les seves entitats públiques 
empresarials dependents.

4. Proposar als òrgans competents el nomenament de les persones aspirants aptes, per l’ordre de 
puntuació obtingut, i a mesura que vagin sorgint les necessitats de temporals del cos funcionarial 
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(Ajuntament) o categoria laboral (entitats públiques empresarials dependents) corresponent.

Contra aquest  Acord,  poden interposar  recurs d’alçada davant  l’òrgan que va dictar  l’acte  que 
s’impugna o davant el competent per resoldre’l en el termini d’un mes a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquest Acord.

Llegida la present Acta i trobada conforme, la signen els membres del Tribunal, juntament amb mi, 
la secretària del Tribunal, que certifico.

Glòria Vargas Guijarro
Presidenta

Patrícia Serrat Barrallo
Secretària

Rosa Guerrero Colorado
Vocal representant de l’Administració local

Gemma Juncosa Bonfill
Vocal representant de l’Administració local

Ester Aguilar Pujol
Vocal designat per l’EAPC

 Document signat electrònicament
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	Tribunal qualificador

		esPublico Gestiona - Ajuntament de Mont-roig del Camp
	2024-03-01T11:52:22+0100
	Mont-roig del Camp
	ROSA MARIA GUERRERO COLORADO - 39872591K (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Mont-roig del Camp
	2024-03-01T12:17:00+0100
	Mont-roig del Camp
	PATRICIA SERRAT BARRALLO - 46413232Z (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Mont-roig del Camp
	2024-03-01T13:06:12+0100
	Mont-roig del Camp
	Ester Aguilar Pujol - DNI 39854844F (TCAT)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Mont-roig del Camp
	2024-03-01T11:45:03+0100
	Mont-roig del Camp
	MARIA GLORIA VARGAS GUIJARRO - 39891729T (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Mont-roig del Camp
	2024-03-01T12:35:47+0100
	Mont-roig del Camp
	GEMMA JUNCOSA BONFILL - 39880024W (FIRMA)
	Ho accepto




